Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                                 № __________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 19 февраля 2021 года

№ 445 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурсного

отбора организаций городского округа город Дзержинск

для представления к награждению Почетным штандартом главы

города Дзержинска «Лучшее предприятие города»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления

в Российской Федерации», постановлением главы города Дзержинска

Нижегородской области от 1 февраля 2021 года

№ 2 «Об учреждении награды главы города «Почетный штандарт главы

города Дзержинска «Лучшее предприятие города»», Уставом городского

округа город Дзержинск, администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 19 февраля 2021 года № 445

«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурсного отбора

организаций городского округа город Дзержинск для представления

к награждению Почетным штандартом главы города Дзержинска «Лучшее

предприятие города»:

1) положение о порядке проведения конкурсного отбора организаций

городского округа город Дзержинск для представления к награждению

Почетным штандартом главы города Дзержинска «Лучшее предприятие

города» изложить в новой редакции согласно приложению № 1;

2) состав экспертной комиссии по подведению итогов конкурсного

отбора организаций городского округа город Дзержинск для представления

к награждению Почетным штандартом главы города Дзержинска «Лучшее

предприятие города» изложить в новой редакции согласно приложению № 2.

2

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Постановление вступает в силу с момента официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением возложить на заместителя главы

администрации городского округа, курирующего вопросы экономического

развития, инвестиций, потребительского рынка и рекламы.

Глава города              М.П. Клинков